
 
 
 
平成２２年度 
内灘町生活安全対策協議会第１回会議資料 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

日 時  平成２２年７月１３日（火）午後７時３０分 

場 所  内灘町役場 ４階 ４０８会議室 



内灘町生活安全対策協議会第１回会議次第 
 

１ 開会 

 

２ 会長挨拶 

 

３ 議題 

（１）平成２１年度の事業報告について 

（２）平成２２年度の事業計画について 

 

４ 講義 

（１）『内灘町の交通安全情勢について』 

    講師：津幡警察署  交通課長  宮本 義広  様 

 

（２）『内灘町の治安情勢について』 

     講師：津幡警察署  生活安全課長 水本 寛泰 様 

 
 
 

５ 閉会 

 
 
 
 
 



資料１ 

平成２１年度内灘町及び生活安全対策協議会 事業報告 

期日 内灘町 生活安全対策協議会 
H21.7.14 
 
 
H21.7.25 
 
 
 
H21.8.10 
 
 
 
H21.12.14 

 
 
 

 
H22.2.16 
 
 

 
 
 
・ 生活安全対策キャンペーンの実施

（町民夏まつりにおける啓発用品

配布） 
 
・ 第１回地域安全・安心パトロール出

発式及び､防犯と交通安全推進隊に

よる町内赤ランプ作戦 
 
・ 年末の(第２回)地域安全・安心パト

ロール出発式及び､防犯と交通安全

推進隊による町内赤ランプ作戦 
 
 
 
 

・ 第１回生活安全対策協議会会議の

実施 
 
・ 生活安全対策キャンペーンの推進 
（町民夏まつりにおける啓発用品配

布） 
 
・ 地域安全・安心パトロール出発式 

及び町内一円のパトロール 
 
 
・ 地域安全・安心パトロール出発式 

町内各事業所での啓発活動 
 
 
 

・ 第 2 回生活安全対策協議会会議の実

 施 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



資料２ 

平成２２年度内灘町及び生活安全対策協議会 事業計画 

期日 内灘町 生活安全対策協議会 
H22.7.13 
 
 
H22.7.24 
 
 
 
H22.8.12 
 
 
 
H22.12 

 
 

 
H23.2 

 
 

 
 
 
・ 生活安全対策キャンペーンの実施

（町民夏まつりにおける啓発用品

配布） 
 
・ 第１回地域安全・安心パトロール出

発式及び､防犯と交通安全推進隊に

よる町内赤ランプ作戦 
 
・ 年末の(第２回)地域安全・安心パト

ロール出発式及び､防犯と交通安全

推進隊町による町内赤ランプ作戦 
 
 
 
 

・ 第１回生活安全対策協議会会議の

実施 
 
・ 生活安全対策キャンペーンの推進 
（町民夏まつりにおける啓発用品配

布） 
 
・ 地域安全・安心パトロール出発式 

及び町内一円のパトロール 
 
 
・ 地域安全・安心パトロール出発式 

町内各事業所での啓発活動 
 
 

・ 第 2 回生活安全対策協議会会議の実

 施 

 


